

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opatowie.

Tematem posiedzenia Komisji była "Analiza i ocena kosztów poniesionych na remonty i zimowe utrzymanie dróg w 2019r."

W celu omówienia tego tematu Komisja zebrała się na posiedzeniu w dniu 17.12.2019 r. Oprócz członków komisji byli obecni zastępca burmistrza p. Marcin Słapek oraz inspektor w Referacie Drogownictwa p. Karolina Banasik. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum zapoznał zebranych z tematem posiedzenia i oddał głos pracownikowi UmiG celem omówienia działań podejmowanych przez gminę w tym zakresie.

Na zimowe utrzymanie i remonty dróg w sezonie 2018/2019 wydano 136 042 zł., z czego na materiały takie jak :kamień zakupiony przez gminę za kwotę w wys. 20 000 zł. przeznaczony na remonty i usunięcie skutków nawałnic jakie nawiedziły naszą gminę poczynając szkody na drogach przeważnie dojazdowych do pól - kamień częściowo pochodził z darowizny od PBI na sumę 52 000zł - łącznie zakupiony przez gminę + darowizna od PBI - 2500 ton.

Ponadto na remonty cząstkowe w tym wykonanie przepustów przeznaczono 106tys. zł. Został wykonany fragment ulicy Nowej i na to przeznaczono 17 000zł .

Na usługi takie jak prace równiarki, transport kamienia , wycinka drzew, zmiana organizacji ruchu wydatkowano 256 000 zł.

Burmistrz p. Marcin Słapek zwrócił szczególną uwagę na sytuację jaka wytworzyła się na drogach po nawałnicach które przeszły przez naszą gminę i zaistniała szybka potrzeba naprawienia szkód z uwagi na zbliżające się żniwa . Zdarzały się sytuacje że równiarka nie skończyła jeszcze usuwać zaistniałych zniszczeń a kolejna ulewa niweczyła wykonaną prace. W tym miejscu p. Burmistrz zwrócił uwagę na zaangażowanie Sołtysów i wzajemną współpracę. Omówione zostały remonty dróg w tym roku wykonanych i aktualnie prowadzonych .

Komisja po omówieniu wszystkich tematów pozytywnie oceniła działania Burmistrza i Referatu Drogownictwa prowadzone w zakresie zimowego utrzymania jak i remontów dróg na terenie naszej Gminy

sekretarz komisji M. Masternak

przewodniczący komisji W. Suska

M. Masternak

Wiesław Suska